
UCHWAŁA NR XCIX/948/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Radomia 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Radomia w osobie Pana Marcina Kucharskiego - 
pracownika Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

 

Id: 17FD85C6-2BC9-4481-9C1D-5747E7962CED. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


